Постановление Администрации городского округа Стрежевой от 04.10.2018 №741
«О проведении Отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт» (в

редакции от 23.10.2018 №795)

На основании постановления Администрации городского округа Стрежевой
от 01.08.2018 № 557 «Об утверждении Порядка проведения отбора
предпринимательских проектов «Бизнес-старт»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести Отбор предпринимательских проектов «Бизнес-старт» в

соответствии с порядком, установленном постановлением Администрации
городского округа Стрежевой от 01.08.2018 № 557 «Об утверждении Порядка
проведения отбора предпринимательских проектов «Бизнес-старт»:

    -дата начала приема заявок - 08.10.2018  с 14.00 часов;
- дата окончания приема заявок – 09.11.2018 до 16.00 часов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра городского округа                         В.В. Дениченко